ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /QĐ-UBND

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng  3  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Cung cấp xi măng thực hiện Chương trình bê tông hóa giao thông

nông thôn, kiên cố hóa kênh mương và sửa chữa mở rộng đường giao thông

nông thôn bị hư hỏng trên địa bàn tỉnh năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-C  ngày 26/6/2014 c a Chính ph  quy

định chi ti t thi hành   t số điều c a Luật Đấu thầu về   a ch n nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 c a B  K

hoạch và Đầu tư Quy định chi ti t về k  hoạch   a ch n nhà thầu;

Căn cứ Quy t định số 44/2015/QĐ-UBND ngày 25/12/2015 c a UBND

tỉnh về việc ban hành chính sách hỗ trợ kiên cố hóa kênh  ương, kênh  ương

n i đồng, giai đoạn 2016 -2020, trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quy t định số 45/2015/QĐ-UBND ngày 25/12/2015 c a UBND

tỉnh về việc ban hành Chương trình Bê tông hóa giao thông nông thôn, giai

đoạn 2016 -2020, trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quy t định số 878/QĐ-UBND ngày 16/03/2020 c a Ch  tịch

UBND tỉnh về phê duyệt K  hoạch hỗ trợ xi  ăng để sửa chữa,  ở r ng đường

giao thông nông thôn bị hư hỏng trên địa bàn tỉnh nă  2020;

Căn cứ Quy t định số 949/QĐ-UBND ngày 19/03/2020 c a Ch  tịch

UBND tỉnh về phê duyệt K  hoạch bê tông hóa giao thông nông thôn nă  2020

trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quy t định số 1038/QĐ-UBND ngày 25/03/2020 c a Ch  UBND

tỉnh về phê duyệt k  hoạch th c hiện kiên cố hóa kênh  ương nă  2020 trên

địa bàn tỉnh nă  2020;

Căn cứ Quy t định số 4679/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 c a UBND tỉnh

về việc điều chỉnh, bổ sung k  hoạch trung hạn 2016-2020 và k  hoạch đầu tư

công vốn ngân sách tỉnh nă  2020;

Xét đề nghị c a Sở Tài chính tại Văn bản số 147/TTr-STC ngày

26/3/2020,

2

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.  hê duyệt k  hoạch   a ch n nhà thầu gói thầu Cung cấp xi  ăng

th c hiện Chương trình bê tông hóa giao thông nông thôn, kiên cố hóa kênh

 ương và sửa chữa  ở r ng đường giao thông nông thôn bị hư hỏng trên địa bàn

tỉnh nă  2020.

(Chi tiết có Phụ lục kèm theo).

 Điều 2. Sở Tài chính phối hợp với các đơn vị có  iên quan triển khai công

tác   a ch n nhà thầu và tổ chức th c hiện, theo đúng quy định.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giá  đốc các Sở: K  hoạch và

Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và  hát triển nông thôn,

Giá  đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Ch  tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố

và Th  trưởng các cơ quan, đơn vị có  iên quan chịu trách nhiệ  thi hành Quy t

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

-  CT  han Cao Thắng;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K19 (M.11b).

                        KT. CHỦ TỊCH

                       PHÓ CHỦ TỊCH

                         Phan Cao Thắng

PHỤ LỤC

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Cung cấp xi măng thực hiện Chương trình bê tông hóa giao thông nông thôn, kiên cố hóa kênh mương

 và sửa chữa mở rộng đường giao thông nông thôn bị hư hỏng trên địa bàn tỉnh năm 2020

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       /3/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh).
_______________________________________________________________________________________

Tên dự án
Đơn giá mời thầu

(đồng/tấn)

Nguồn

vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương  thức

lựa chọn nhà

thầu

Thời gian

tổ chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

Cung cấp xi  ăng th c hiện

Chương trình bê tông hóa

GTNT, kiên cố hóa kênh

 ương và và sửa chữa  ở

r ng đường giao thông nông

thôn bị hư hỏng trên địa bàn

nă  2020.

1.336.400

(chưa bao gồ

thu  GTGT)

Ngân

sách tỉnh

Đấu thầu

r ng rãi

M t giai đoạn

hai túi hồ sơ
Quý II/2020

 Theo

đơn giá

cố định

Nă  2020

Ghi chú: Giá cước vận chuyển: Th c hiện theo Quy t định số 489/QĐ-UBND ngày 09/02/2015 c a UBND tỉnh về phê duyệt

giá cước vận chuyển xi  ăng cung cấp cho Chương trình bê tông giao thông nông thôn và kiên cố hóa kênh  ương, trên địa bàn

tỉnh.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T10:14:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T10:14:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-30T13:34:04+0700

		2020-03-30T14:09:05+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T16:46:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T16:46:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T16:47:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T16:47:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T16:47:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T16:47:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!